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Tiden går fort.  Alle som har en tenåring i huset, mer-
ker det.  Det er jo ikke så lenge siden man sto der med 
en baby, og plutselig er babyen blitt konfirmant. 

Tiden er rar.  Mange tenker det er lenge siden  
koronarestriksjonene preget oss.  Men 2022-konfir-
mantene i Ringebu fikk konfirmasjonstiden preget av 
restriksjonene.  De skulle vært på leir i fjor sommer, 
men leiren ble utsatt til sommeren i år.   Dermed ble 
alle konfirmasjonene flyttet fra vår til høst også i 2022.  
 

Tiden er kommet til 2022-konfirmantene.  Konfirma-
sjon skjer i Fåvang 11. september, Ringebu 18. sep-
tember og Venabygd 25. september.  Vi håper på fine 
dager og minnerik feiring for alle konfirmantene.
  
Dere som er konfirmanter, kan glede dere.  
Den dagen blir dere heiet på av alle de dere har rundt 
dere. Flokken din samles rundt deg, og du er i fokus.  
Det kan være litt slitsomt, men også veldig fint.  Du 
kan tenke om det som om du blir båret fram av de 
som er glad i deg. De slår ring om deg og ønsker deg 
alt godt for framtiden.

Du kan også tenke at du blir båret av Gud.  Konfir-
masjon er en forbønnshandling.  Vi ber Gud velsigne 
og styrke hver eneste konfirmant. Det som skjer i kir-
ken, understreker at alle mennesker er like mye verdt 
i Guds øyne.  Konfirmasjon og dåp hører sammen.  
Når man blir døpt i kirken, leses det siste løftet som 
Jesus gav.  «Se, jeg er med dere alle dager inntil ver-
dens ende».  Konfirmasjonsdagen bekrefter Gud det-
te løftet.  Gjentar det.  Det kan du la deg bære av.  Det 
betyr ikke at livet bare blir enkelt og lett.  
Det betyr ikke at Gud har lovet at du skal vinne i lotto 
eller få den peneste kjæresten.  Men Gud har lovet å 
være med deg.  Være tilstede i livet ditt; -konfirma-
sjonsdagen og alle andre dager.  Hvis du lar akkurat 
det synke inn i deg og tenker litt på det, tror jeg du 
merker at det er en fin tanke. Gud bærer deg.   

Ha en flott konfirmasjonsdag!

Prost Tor Even Fougner

Konfirmasjonsdagen og andre dager
Av Tor Even Fougner   (Prost i Sør-Gudbrandsdal)  

Min salme
Du som veien er og livet

Som min salme har vi denne gangen valgt Du som veien er og livet. Salmen har nr. 663 i Norsk salmebok 
og er skrevet av den danske presten og salmedikteren Christian Richardt i 1885. Melodien er ved Ludvig M. 
Lindemann fra 1871.

Du som veien er og livet,
deg vi har vårt håndslag givet,
deg det er på hvem vi tror.
Mellom alle verdens røster
bare din er den som trøster,
led oss i ditt hyrdespor!

Hjelp oss på de trange stier,
støtt oss i de bratte lier,
sval oss under dagens brann!
Vokt oss på de glatte stene,
trøst oss, skal vi gå alene,
du som alltid vil og kan!

Gi at deg vi følger efter,
styrk de små, de svake krefter,
bøy vår vilje, smelt vår tross!
La ditt navn i hjertet brennes,
så ved deg vi her må kjennes,
og du hist må kjenne oss!
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Tårnagenter
Tekst: Inger M. Strangstad

Det var en spent gjeng deltagere og ledere som en maidag samlet seg i Ringebu stavkirke for å være Tårnagenter. 
Tårnagent er et helt nytt trosopplæringstiltak her i Ringebu, så dermed var det ekstra spennende for alle. For 
å komme inn i kirka, måtte vi gjennom en laserfelle. Da det var gjort fikk vi utdelt agentmappe og agentnum-
mer, før vi var klare for agenttrening. Gjennom blant annet lek, øvde vi på å bruke sansene og bli gode agenter.  
Vi gikk på symboljakt, løste koder, samlet bokstaver og ble kjent i kirka på en helt ny måte. Høydepunktet for 
mange var nok å være oppe i tårnet og se på de store kirkeklokkene. Dagen ble avsluttet med agentgudstjeneste 
der agentene var med og bidro på ulike måter. 

Takk til små og store agenter som var med denne dagen! Tilbakemeldingene var så gode, så dermed vil nok 
neste års 3. klassinger også bli invitert til tårnagentsamling, for dette var skikkelig artig.

Konfirmantleir

Endelig har det vært mulig å reise på konfirmantleir 
med Hekta igjen. I juni dro høstens konfirmanter til 
Drottningborg i Grimstad og konfirmantleiren der. I 
august var det neste års konfirmanter sin tur. Denne 
leiren er den som tidligere har vært i Kragerø, men 
som nå er flyttet til Grimstad.

Rapportene forteller om mange gode opplevelser, 
leirdans, kampkveld, seminarer, gruppemøter, 
Hektaleker, Globalmarked og nye vennskap. 
Vi spurte en av konfirmantene hvordan oppholdet 
hadde vært og fikk følgende svar: 

”Jeg angrer virkelig ikke på at jeg reiste på konfirma-
sjonsleir i Grimstad! Jeg har fått et nærmere forhold 
til Gud og har virkelig kost meg! Vi har ikke bare 
snakket om kristendommen, men lekt oss, bada, spist 
god mat og godteri. Når vi har snakket om kristen-
dommen, har det vært på en gøy og lærerik måte. Det 
har vært så gøy på leir! Mye gøyere enn jeg trodde!”  

Signe Evensen
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Ringebu Ungdomssenter 50 år 
 Tekst: Lars Smestadmoen Foto: Ole Askvig Øgaard

I år er det 50 år siden Ringebu Ungdomssenter sto ferdig, senteret ble offisielt åpnet og vigslet den 24. september 
1972. 

Starten
Tanken om et kirkesenter i Vålebru med fokus på kristne aktiviteter for barn og ungdom hadde modnet seg 
gjennom mange år. Allerede under bispevisitas i september 1957 ble tanken om ungdomslokaler både i Fåvang 
og Vålebru drøftet. Dette var biskop Schjelderup positiv til og sa «Gå i gang med det samme!»

I 1963 fikk tanken om et kapell eller kirkebygg i Vålebru ny aktualitet etter at soknerådet fikk en større penge-
gave fra norsk-amerikaneren Iver Randklev. Han er for øvrig omhandlet i en egen artikkel i bladet. Soknerådet, 
med sokneprest Simon Dahlen i spissen, startet innsamling av penger til byggingen og kontaktet arkitekt.  
Simon Dahlen la under hele prosessen fra planlegging til ferdig bygg ned et enormt arbeid, og ungdomssenteret 
hadde sannsynligvis ikke blitt realisert uten hans store engasjement.

To år senere valgte soknerådet en planleggingsnemnd til utbygging av Fredly-tomta bestående av Erland  
Hagen, Anders Haverstad og Simon Dahlen. Senere ble det også valgt en egen innsamlingskomite for arbeidet 
med ungdomssenteret. Anders Haverstad, Olav Kaurstad, Gudrun Bjørge, Marie Engen og Simon Dahlen satt 
i komiteen, som i 1968 ble utvidet med Kirsti Torgersen, Eli Lænn og Bjarne Haverstad. Arkitektkontoret Hille 
og Melbye A/S fikk oppdraget med å tegne bygget tilpasset Fredly-tomten øverst i Jernbanegata.

I 1967 ble byggemelding sendt bygningsrådet. Denne ble senere godkjent på visse vilkår, bl.a. at lagerhus og 
utstillingslokale som sto på tomta måtte rives.

I 1971 valgte soknerådet en byggekomite bestående av Simon Dahlen, Arve Martinsen, Bjarne Haverstad,  
Torbjørn Torgersen og Ole Ringen. Samme år ble det skrevet kontrakt med Jon Lundbakken og Magne  
Jonhaugen om bygging av senteret. Arbeidet startet 3. august 1971, og ungdomssenteret sto ferdig til vigsling og 
offisiell åpning den 24. september 1972.
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Målsetning
Målsetningen for hva ungdomssenteret skulle stå for ble oppsummert med 4 K-er: Kristendom, kultur, kvalitet 
og karakter.

Kristendommen skulle være fundamentet, men det skulle ikke bare være rom for gudstjenester, men også opp-
holdsrom for aktiviteter av ulike slag, der ungdommen kunne møtes og dyrke sunne interesser.
Kultur skulle være sentralt i mange sammenhenger. Det ble planlagt trimrom og andre fysiske aktiviteter.  
I tillegg var tanken å få til kunstutstillinger, litterære kvelder og konserter.
Kvalitet med fokus på å være kvalitetsbevisst på det sosiale og kulturelle område. Lære å skjerpe de kritiske  
sansene og skille mellom god eller dårlig påvirkning. Karakter til å stå imot negativ påvirkning, bl.a.  
i forbindelse med rusmidler.

I tillegg var tanken at Ungdomssenteret også skulle brukes av voksne og eldre, bl.a. i samarbeid med Helselaget 
og Sanietsforeningen. 

Finansiering
Utgiftene for bygget kom på ca. 670.000 kr.. I tillegg kom utgifter til inventar og utstyr på ca. 50.000 kr. slik 
at samlet kostnad endte på ca. 720.000 kr. I tillegg ble det gitt gratis skog fra prestegårdsskogen og utført mye 
dugnadsarbeid, først og fremst i forbindelse med oppføring av grunnmuren.

Mye av kostnadene ble dekket inn gjennom lotteri og gaver fra det offentlige og privatpersoner. Dette gjorde at 
et banklån på 230.000 kr. var tilstrekkelig til å dekke kostnadene. 

Åpning
Ungdomssenteret ble offisielt åpnet søndag 24. september 1972. Åpningen startet med klokkeringing og koral-
musikk ved Ringebu Musikkforening, før biskop Alex Johnson holdt vigslingsgudstjeneste sammen med prost 
Sverre Hov, sokneprest Simon Dahlen, kallskapellanene Ole Askvik Øgaard og Willi Olsson og ungdoms- 
representantene Anne Grete Rudrud og Dag Landmark. Hindar-kvartetten sto for musikken under guds-
tjenesten.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i Ringebu Pensjonat, der mellom 300 og 400 personer var til stede. 
Ringebu Sanitetsforening sto for serveringen. Deretter var det konsert med Hindar-kvartetten og  
kunstutstilling, der bl.a. kunstnerne Tor Refsum, Halvdan Holbø, Ola Mæhle, Thorleif Heyerdahl og Kjell  
Nymoen var representert.
Åpningsdagen ble avsluttet med festmiddag på Ringebu Pensjonat, spandert av Ringebu kommune.

Senere bruk
Samme år som ungdomssenteret ble åpnet, ble det sendt søknad til Administrasjonen for Sivile Tjenestepliktige 
om å få utplassert en sivilarbeider til tjeneste ved Ringebu Ungdomssenter.  
Søknaden ble innvilget, og 1. september 1973 startet Tom Torkehagen og Gunnar Dehli siviltjeneste som 
ungdomsarbeidere for 1 år.  Året etter kom Lars Danbolt og Geir H. Pedersen på samme betingelser.
I perioden med ungdomsarbeidere var det stor aktivitet på ungdomsfronten, med både ungdomsklubb, bibel-
gruppe, søndagsskole og Ten-sing kor.

Fra 1991 ble prestekontoret flyttet fra prestegården, og fra 1997 har kontorplass for alle kirkelige ansatte vært 
samlet i ungdomssenteret. Fortsatt foregår det en god del ungdomsarbeid i senteret, i hovedsak i form av 
regelmessige trosopplæringstiltak som babysang, småbarnssang og bibelvandringer. I tillegg foregår meste-
parten av konfirmantundervisningen her. For voksne arrangeres det regelmessige formiddagstreff ca. en gang 
i måneden. I perioden mellom jul og påske er en del gudstjenester flyttet fra Ringebu stavkirke for å avlaste 
stavkirken i den kaldeste årstiden.

I 2022, 50 år etter at bygget ble tatt i bruk, har Ringebu Ungdomssenter fortsatt en viktig plass i tilknytning til 
de kirkelige aktivitetene i kommunen. 
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Han som gav startkapital til Ungdomssenteret
Iver Tostenson Randklev, 1881 – 1965
Tekst: Per Åsmundstad

På Aldersheimen i Williston i Nord-Dakota er den 
store salen kalla Randklev Hall. På veggen der inne 
heng det eit stort bilde av brørne Paul Thomas  
Tostenson Randklev f. 19.01.1877 og Iver  
Tostenson f. 07.12.1881. Tom utvandra fyrst, og i følgje  
Utvandrarboka reiste Iver etter med skipet «Hellig 
Olaf» den 7. mai 1903. Båe vart farmarar og ein tredje 
bror, Ole Tostenson utvandra den 28. mai 1896 med 
skipet «Thingvalla». Ole var født 20.01.1878. Dei kom 
frå Nigard Randklev som søner av Tosten Thomasson 
Kvien frå Valdres f. 1846 og enkja Kristine Iversdotter 
f. 1842.

I boka Vålebru i serien Heim og folk står det at 
ein norsk-amerikanar i si tid testamenterte ein  
startkapital til Ringebu Ungdomssenter på 11.000  
dollar. Det var Iver Randklev som stod bak denne gåva 
og huset stod ferdig til innviing i 1972. Iver gjekk bort i  
august 1965 og er gravlagt ved den kyrkja i Williston i 
Nord-Dakota som han òg gav ein større pengesum til. 
Korkje Iver eller Tom hadde nokon etter seg.

I ei bok om busetjinga i denne delen av Nord-Dakota 
står det litt om Iver etter at han kom til USA. Iver  
kunne korkje lesa eller tala engelsk da han kom 
til Minnesota og tok seg gardsarbeid på eit  
stelle som heiter Kerkhoven.  Han gjekk samtidig med  
arbeidet sitt på engelskkurs. Etter eitt år vart det arbeid 
på jernbanen vestover frå Devils Lake i Nord-Dakota 
til 1905.  
Da fekk han seg land like ved der broren Tom  
hadde fått seg farm, halvveges mellom Williston og  
Canada-grensa. Seinare kjøpte han farmen til Tom, 
da han reiste til den større byen Minneapolis for å 
drive forretning. 

Iver vert farmar
Dei fyrste to åra brukte han to oksar for å bryte ny 
jord. Han var på nippet til å gje opp avdi ein stor  
præriebrann braut ut over eit stort område, men Iver 
heldt ut. Han var ein tur heime att i 1923 og vart  
verande i sju månader før han reiste attende og bygde 
nye hus på farmen der han dreiv fram til 1945. Da slo 
han seg ned i byen Williston og slutta heilt som bonde 
i 1948.

Medan han dreiv som farmar, var han attåt med i  
kyrkjeleg arbeid i 14 år og han var med i styret for 
kornsiloen i mange år. Han og broren Tom vil bli  
hugsa for store pengegåver til aldersheimen i Williston 
og i Ringebu. Han var attende til skyldfolk han hadde i  
Ringebu og Nord-Fron og såg om systera si i  
Danmark.

Han hadde tankar om å koste bygging av eit kapell 
ovanfor Vålbrua i nærleiken av Nord-Vekkom skule, 
men da nokre ringbyggingar fekk høyre dette, så vart 
dei redde for at stavkyrkja skulle bli forsømt. Iver ville 
ikkje skapa strid mellom sine tidlegare sambygdingar 
og uttrykte at han hadde nok å bruke skillingane sine 
på i Amerika.

Sokneprest Simon Dahlen tykte dette var leitt og fekk 
Iver til å gje dei 11 000 dollar som ein startkapital til 
bygging av Ungdomssenteret som er nemnd lenger 
framme i denne utgreiinga. 
Siste gongen han var heime att i Ringebu var i 1963, to 
år før han gjekk bort. Frå dødsbuet kom det ein slump 
pengar til onkelborna, noko han hadde bestemt sjølv. 

Vi kan gjerne minnast Tom og Iver for deira rause gå-
ver. Dei gløymde ikkje heimbygda.
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Tare på stavkirketur  2022 
 Tekst/foto: Lars Smestadmoen

Tare Teksum (til v.) og ledsager Arne Opdahl 

Fredag 13. mai hadde Ringebu stavkirke besøk av 
Tare Teksum. 
Tare er alvorlig døvblind, med sterkt svekket balan-
se. På tross av sine handicap fullførte han hovedfag i 
historie ved NTNU, og ble i 2010 deltaker i den første 
utgaven av «Ingen grenser» med Lars Monsen. -Den 
deltagelsen endret livet mitt, sier Tare. Siden da har 
jeg gjennomført diverse ekspedisjoner og prosjekter. 
Lista er lang. Men viktigst er «Norge på langs», «Nor-
ge på tvers og til topps», Trondheim-Oslo på tandem-
sykkel, Skjorta i Eresfjord, til topps på Kilimanjaro, 
til topps på Erycies i Tyrkia og alle Norges signalfjell. 
Mottoet har hele tida vært: «Det finnes ingen grenser, 
for den som ikke ser begrensningene».

Prosjektet våren 2022 handler om å sykle til alle de 
28 stavkirkene i Norge. Ideen og inspirasjonen til  
prosjektet fikk Tare fra Lars Myttings bok «Søster-
klokkene». Boka handler bl.a om ei stavkirke i Gud-
brandsdalen som på 1800-tallet ble flytta til Tyskland. 
-Det syntes jeg var vemodig å lese, og jeg ble inspirert 
til å besøke alle landets gjenværende stavkirker. Jeg 
ville bruke tandemsykkel som en slags moderne pile-
grim, sier Tare.

-Prosjektet handler denne gangen mindre om mest-
ring av store fysiske og mentale utfordringer, tross 
handicap. Men mer om stavkirkene som viktig his-
torisk, kulturelt og religiøst fenomen opp gjennom 
århundrene. 
Både hedensk, norrøn og kristen tro og kultur viser 
seg i stavkirkene, for eksempel i utsmykninger og in-
teriørdetaljer ellers. 

Miljøaspektet vil jeg også bidra til å belyse med dette 
stavkirkeprosjektet. Vi skal blant annet sykle el-tan-
demsykkel! Og nylig kom er rapport som påpeker 
betydningen av klimaforandringene og den negative 
virkningen temperaturstigningen har på trebygnin-
ger. Dette gjelder spesielt de eldgamle stavkirkene når 
de blir utsatt for varmere og dermed fuktigere klima. 
Min intensjon er som sagt først og fremst å løfte fram 
hvilken kulturhistorisk skatt stavkirkene utgjør, og 
hvilken funksjon og rolle de har spilt i utviklingen av 
samfunnet vårt. 

-I tillegg er det fortsatt viktig for meg å inspirere og 
oppmuntre andre funksjonshemmede, og også alle 
andre, til å utnytte og bruke de ressursene og evnene 
vi har. Mange handicappede har for lett for å fokusere 
på sine begrensninger. Da kan hverdagene lett bli lan-
ge og triste. Det er en realitet at jeg har dårlig syn og 
balanse. Jeg klarer ikke å ta meg fram uten en ledsager, 
og jeg klarer dårlig å gå uten støtte/staver. Men på tan-
demsykkelen er ikke balansen et så stort problem. Og 
sykling er en artig og givende aktivitet. Underveis til 
stavkirkene skal vi altså bruke el-tandemsykkel, som 
gjør motbakkene mye lettere å forsere! Før prosjektet 
var det knyttet spenning til hvorvidt jeg kunne ta på 
ting i kirkene siden jeg er nesten blind, men det viste 
seg snart at svært få stavkirker hadde restriksjoner på 
slikt, og jeg føler guidene som møtte oss i kirkene tok 
enormt mye hensyn til meg. De var tydelig opptatt av 
at jeg som døvblind skulle få oppleve stavkirkene.

Turen startet 5. mai og ble fullført 5. juni. Stavkirke-
prosjektet ble en suksess. El-tandemsykkelen var i 
bruk hele veien, sammen med en følgebil som frak-
tet bagasje og utstyr. Da Tare og følget hans kom til 
Ringebu, hadde de allerede besøkt de tre stavkirkene i 
Møre og Romsdal og kom nå fra Lom stavkyrkje som 
de hadde vært innom tidligere på dagen. Neste stopp 
var Garmokyrkja på Maihaugen, før turen gikk videre 
til Valdres.

Om besøket i Ringebu stavkirke sier Tare følgende: 
«Ringebu stavkirke ligger staselig til oppe i høgda, og 
vi fikk en varm mottakelse da vi kom opp dit. Da jeg 
steg inn i stavkirka, kjente jeg straks en lun, hjemlig 
atmosfære, som jeg i andre sammenhenger har kalt 
åndelig. Denne har jeg ikke kjent i alle stavkirkene vi 
har besøkt, men iallfall i 4: Rødven, Hegge, Heddal og 
Ringebu. Jeg husker døpefonten i Ringebu stavkirke, 
som var av stein og fint dekorert. Så vidt jeg kan hus-
ke, var det treskurd på prekestolen. Fantastisk kunst. 
Å besøke stavkirka gjorde et sterkt inntrykk på meg. 
Takk for guiding og interessant informasjon om stav-
kirka, og takk for at vi fikk komme.» 
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Minne og tankar ein tenkjer
Av Olaug Widme

Det er mange tankar som 
får ein til å stoppe opp og 
bruke tid, som lagar ei bo-
ble ein blir verande i før ein 
får ein ny tanke. Ikkje alt er 
så djupt tenkt, men likevel; 
dei er der, tankane, og dei 
dreg ein av garde, kvar dei 
nå kjem frå. 

Dei kan fort gjere ein sving innom noko heilt anna 
før ein er ferdig med det ein først hadde tenkt på!  
Som her om dagen på ein runde bort til rødbeta-
ne i pallekassa, akkurat denne her nyoppsett for   
sesongen.  Ja, vi dyrkar i pallekasser nå. Rare greier. 
Gjorde aldri det «før». Da målte ein opp på 
jordstykket som «alltid» har legi der i hagen  
utafor huset, svart og tillaga med meitemarken 
som naturleg, kravlande bebuar og tilkøyrd-
møkk frå møkkjellaren, fylt opp av ku, gris og 
sau og inniblant av nokre kaklehøner som for  
trippande rundt. Meitemarken? Det var vel ingen som 
tenkte på om han var der eller ikkje. Han berre var i 
jorda han. I glaset stod ei og såg og tenkte på korleis 
alt var ein gong.

Ein omgang eller fleire med horva måtte til, eller kan-
skje kom Martinus Kleven eller sonen hans med ein 
jordfres til bruk i hagar og spann opp jorda, så ho 
var laus og vekstfin til gulrot og kål, kålrot og rødbet 
skulle prøve seg på ein ny sommar høgt over havet. 
Hagefresen var betre å koma til med enn hest og trak-
tor, og det var triveleg med besøk.  

Ein gjødsla med husdyrgjødsel, naturgjødsel, for å 
fjerne seg endå meir frå det som kjem ut bak på kua 
saman med forferdeleg forureinande luftpatronar! 
Ein får bruke det ordet for å få gjort nemninga møkk 
akseptabel til å dyrke mat i. Nokre nevar med kunst-
gjødsel var brukt, så heilt økologiske var vel ikkje gul-
rotpinnane ein er oppvaksen med, vinterlagra i eple-
kasser med flis i kjellaren og trefjøler lagt over, men 
det var ingen som tenkte at kunstgjødsel var anna enn 
manna for verda, og for det som skulle vekse da. 

Ole Kampen, søskenbarn, kuskande så roleg og pent 
med eit par møkkskuffer av gullet til boligfelthagen, 
med skyggelue og eit lunt, tilfreds smil som kom 

innafrå ein stad, og tid til å ta ein kaffekopp før han 
vende attende til Nedre Kampen, like avstressa som 
da han kom.  Dette trygge smilet om å vera nøgd. 
Nå er det nye tankar om dyrking. «Pallekasser er så 
reint», les vi. «Gravefri dyrking» er ei anna retnings-
line. «Dyrk enkelt!» Treng ein ikkje grave i jorda len-
ger? Visstnok ikkje for mye, helst berre litt lufting, 
vert det hevda. Nåja.  Boukashien tek vare på matav-
fallet og omdannar det til jord. Må forresten køyre eit 
godt stykke for å få tak i det ein treng til han, og det 
er ikkje gratis heller, men… Overflødig gras i ei kas-
se. Potet- og grønsakvatn inneheld mye næring for 
plantene, seier gartnar Anders Nordrum, oppvaksen i 
Fåvang. Ein kaffeskvett utblanda i vatn og, fortel han, 
men ikkje for mye! 

Så var det desse rødbetane som heng med hovudet. 
Kva treng dei av omsorg, tru? Vatn? Berre dei i eine 
enden av kassa? Dei fekk da skikkeleg her om dagen. 
Hm! Jaså. Det er fleire som opplever pallekarmen 
som ein super stad å boltre seg på, nemleg små, svarte 
og mange, midjesmale så ein reint kan misunne dei, 
og med ein makelaus fart på fotsystemet! I kjøkken-
skapet står melis- og potetmjølpakkene og gjer seg 
klare for ein tur ut, blanda med vatn, slik gartnaren 
fortalde. Berre vent nå, så!

Inne på kjøkkenet att, så er det dette med lake til rød-
beter og fornuftig sukkermengde for rabarbra. Får 
sjekke det og. På venstre side i oppskriftboka, når 
blikket er på høgre, joggar ein liten rask ein på skrå 
over bokstavar og ord, svært forvirra, som ein repre-
sentant for To på eit bokoppslag ved snart ein av dei…  
Sanneleg godt at det kravlar  meitemark i rabarbra-
hjørnet…
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Datatreff for Seniorer

Ringebu kommune har sammen med Seniornett  
Ringebu, fått midler fra Kommunal og moderni-
seringsdepartementet til Datatreff for Seniorer og  
inviterer til oppstartsmøte i Kaupanger 27.september. 

Coronapandemien har roet seg, men oppgaver som 
før kunne løses ved oppmøte, løses i større grad  
digitalt. Dette vet vi mange seniorer har opplevd spe-
sielt vanskelig. Det er derfor med glede at Seniornett 
Ringebu og Ringebu kommune inviterer til informa-
sjonsmøte rundt «Datatreff for Seniorer», et nybegyn-
nertreff for bruk av pc eller nettbrett/mobiltelefon. 

Informasjonsmøte
Tirsdag 27. september kl. 10.00 inviterer Ringebu 
kommune og Seniornett til gratis lunsj og informa-
sjonsmøte i Kaupanger. Det tilbys gratis skyss, og øn-
sker du å benytte deg av tilbudet, kan du si fra om 
dette ved påmelding.  

Hva er Seniornett? 
Seniornett er en frivillig organisasjon med datatreff i 
Kaupanger hver tirsdag (bærbare pc) og onsdag (nett-
brett) fra kl. 10-12. Tema på samlingene er praktisk og 
nyttig bruk av pc/nettbrett, tilrettelagt for seniorer i 
alle aldre! Begge gruppene er jevnlig innom hvordan 
du bruker internett, bestiller reiser, deltar i videosam-
taler og datasikkerhet. PC-gruppa har jobbet med å 
skrive brev eller julehilsen hvor de har skrevet en kort 
tekst og lagt på bilder og farger. 
Kursholdere er Johannes Gråberg (pc), og Elisabeth 
Samuelsen (nettbrett), men eksterne kursholdere 
forekommer også. 

I løpet av høsten vil Sparebank1 vise hvordan du beta-
ler regninger og holder oversikt over egne bankkonti, 
NAV vil snakke om sine løsninger, og kommunens 
IKT-lærling vil bidra med teknisk støtte på enkelte av 
samlingene. 
Fram mot jul tilbyr kommunen gratis skyss til data-
treffene.

 Til informasjonslunsjen ønsker vi å vite hvor mange 
som kommer pga. maten, men ellers er det ingen på-
melding til datatreffene med mindre du ønsker skyss. 
Da må dette meldes Ringebu kommune.

Hva må jeg ha med meg? 
Første gang kan du komme uten eget utstyr og få tips 
til å velge noe som passer deg, enten det er smart-
telefon, nettbrett eller bærbar pc. På sikt får du kun 
utbytte dersom lærer å bruke eget utstyr. På vanlige 
datatreff tar du med matpakke og drikke til pausen, 
men på første samling serveres gratis lunsj. 

Kostnad?
Den første informasjonslunsjen er gratis, men det 
forventes at du betaler en årlig kontingent til Senior-
nett på kr 300,- pr. år dersom du vil delta på datatref-
fene. Dette inkluderer: 

•  Kurs og dataveiledning fra Seniornett Ringebu
•  Hjelp når du står fast via foreningens brukerstøtte 
 telefon
•  Seniornett-magasinet
•  Ukentlige medlemsbrev
•  Tilgang til opplæringsmateriell på seniornett.no

Påmelding til informasjonslunsj 27. september 
kl. 10.00: 
Kontakt Ringebu kommune, tlf 612 83 000. 

Påmeldingsfrist: onsdag 21. september. 

Håper vi sees på informasjonslunsj. 
Vel møtt! 

Hilsen Seniornett Ringebu v/Johs Gråberg (tlf 995 29 
961) og Ringebu kommune v/Digitaliseringsrådgiver 
Bente Borgen (tlf 916 39 875). 
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Utendørs Countrymesse ved Fåvang kirke

I og med at vår utemesse ved Fåvang kirke på  
Kristi himmelfartsdag i fjor ble en skikkelig suksess 
med 180 oppmøtte, bestemte vi i Fåvang menighets-
råd oss for å prøve med en Countrymesse også i år. 
Så på Kristi himmelfartsdag den 26. mai i år hadde vi 
igjen rigget scene utenfor kirka! 

Torger Lien ordnet med en liten oppgradering fra i 
fjor, og skaffet til veie en skikkelig amerikansk snute-
bil med kapellhenger! I tråd med Country-vrien på 
messa! Den ble etter hvert fylt med ord og toner. 

Som i fjor hadde countryartisten Terje Iversen  
takket ja til å delta. På hengeren var også Lena G.  
Løsnesløkken på tangenter og sang, og med seg  
hadde hun Kirsten Skjelle, Turid Karlstad Steen,  
Torbjørn Steen, Morten Kaurstad, Randi Blytt  
Kaurstad og Kari Tromsnes fra FRi Gospel. 

Kapellan Gustav O. Søberg ledet gudstjenesten, hvor 
de musikalske kreftene ble flettet inn på en god måte. 
Vi var litt spente på om det dukket opp like mye 
folk som i fjor. Det ble litt mindre, men i overkant av 
130 møtte opp og overvar messa vår, noe vi er godt  
fornøyde med! 

Ole Johnny Myhrsveen sørget, som vanlig, for  
utmerket lyd! Og sammen med de på hengeren sørget 
alle for at det også i år ble en veldig fin blanding av  
musikk og gode ord! 

Takk til de som deltok og alle som tok turen til  
Fåvang kirke denne maidagen!

For Fåvang menighetsråd  
Ragnar Stuen

Tekst: Ragnar Stuen Foto: Kari Hanne Rudrud
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Kirkeskyss til Fåvang kirke
Fåvang menighetsråd har bestemt som en forsøksordning å tilby skyss til kirka for de som ikke har mulighet 
til å komme dit på egenhånd (f.eks. hjemmeboende eldre eller beboere ved våre institusjoner.) Foreløpig er 
det satt opp to datoer:

Salmekvelden den 23. oktober kl. 1900. 
Kontaktperson: Kari Hanne Rudrud, tlf. 411 06811

Allehelgensdag den 6. november kl. 1900. 
Kontaktperson: Barbro Bråstad, tlf. 950 77905

Fåvang menighetsråd

FRi Gospel 10 år
 

Velkommen til 10-års jubileumskonsert for FRi (Fåvang og Ringebu) Gospel, lørdag 29. oktober i Fåvang 
kirke! Vi mimrer og synger våre favorittsanger gjennom årene, godt backet av vårt herlige band bestående av 
Vegard Moshagen (tangenter), Kai Harald Skriubakken (trommer) og Ragnar Løsnesløkken (bass).

Bli med på feiringen!
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Lionstilbud til beste for lokalsamfunnet i Ringebu 
kommune i løpet av 2020-22

                                  
Lionsclub Ringebu-Fåvang har i sommer gitt en elektrisk sykkeltaxi med hjelmer til Omsorgssenteret. Personer 
over 18 år kan avtale med personalet og sykle med de som kan ha glede av en tur ut, uavhengig om de bor på 
Omsorgssenteret eller er hjemmeboende. Lions oppfordrer gjerne til å registrere seg som besøksvenn/ sykkel-
venn f.eks. via «VilMer»; fin trening som gleder andre!

                 
Klubben har også kjøpt en «video»-trimsykkel. Her kan pårørende og besøksvenner bli med beboere og  
brukere av aktivitetssenteret og se film som er filmet fra sykkel. Én kan sykle og andre se på, og alle «oppleve» å 
sykle i nærmiljøet eller et annet sted i verden. Aktivitetsavdelingen har begrenset mulighet for å delta; de setter 
pris på om andre tar initiativ til at filmer settes på og sykkelen brukes. 

 
12 KOMP-skjermer er innkjøpt og utlånt. De eies 
av Lionsklubben og leveres tilbake når behovet ikke 
er der lenger. Foreløpig er det to ledige. Kontakt et  
medlem i Lionsklubben/ hjemmesykepleien eller  
koordinator for funksjonshemmede om du tror noen 
av dine kan ha glede av en slik.
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Lionsklubben har kunnet bidra med disse gavene og tilbudene fordi vi ble betrodd å forvalte Statens  
Coronamidler øremerket ensomme, sårbare og/eller eldre. Mange ble sittende alene uten kontakt eller  
mulighet til å være med på fellesaktiviteter.

Lionsklubbens fellesaktiviteter som moteshow, kulturkvelder, tenkte aktivitetstilbud i tilknytning til Hanstad-
huset i Vålebru sentrum, har også måttet vike på grunn av antallsbegrensninger. Men Lionshuset er i løpet siste 
år pusset opp med tanke på mer «Åpent hus» med aktivitetstilbud på tvers av generasjoner. Det er satt på vent, 
men vil komme. Sparebankstiftelsen DnB har bidratt med betydelige midler til renovering og vedlikehold 
av huset for mer allmenn bruk.

Medlemmene har siste året også gjennomført en vellykket Lions-Røde-Fjær-Innsamlingsaksjon til formålet 
«Familie-og kompetansehus på Beitostølen Helsesportssenter» med resultat 106 076 kr inkludert gave fra 
Ringebu kommune på kr 15 000 kr. Tilbudet er for fysisk funksjonshemmede fra hele landet og selvfølgelig 
også fra vår kommune. Helsevesenet anbefaler og gir tilbud. Likevel er det alltid nyttig at de som trenger det og 
deres pårørende kjenner til tilbudet og kan spørre. 

Leieavtale med kommunen om bruk av Hanstad-parken til rolig aktivitet og sitteområde for ungdom i 
tilknytning til nærmeste nabo; Ungdomshuset, er inngått for 30 år. Det vil komme en pergola med tak, og 
aktivitetsapparater blir også vurdert.  

Uthuset i parken som noen år allerede har vært leid bort til kommunen til «Landsbybod», der utstyr for ute-
aktiviteter i sentrum er lagret, blir fortsatt utleid til kommunen, men nå for mer intensiv bruk og hyppigere 
åpningstider siden tiltaket «Bua» er tenkt plassert med filial i delen kommunen leier.

Parken er fortsatt åpen for alminnelig rekreasjon og hygge for allmenn bruk, men med særlig fokus 
på større barn og unges bruk og nytte. Alle er imidlertid velkomne til å åpne porten, gå inn, kjenne  
atmosfæren og sette seg ned for avslapning og prat. Parken er åpen for allmennheten.

Hanstadeiendommen er en kulturperle, og vi vil komme tilbake til menighetsbladets lesere med mer  
informasjon om husets historie, eiere, beboere og brukere i neste nummer.

Hilsen Ringebu-Fåvang Lionsclub ved sekretær Kari Skuthe Smestad
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Årets konfirmanter
Konfirmanter i Fåvang 11. september 2022 kl. 11.00

Mia Smestadmoen Formo
Emma Hagen

Julie Yang Riise Kampen
Maja Pettersen

Marthe Solbakken Åmodt
Mons Borgedal
Emil Hallum

Oliver Syr Nielsen Solbakken
Iver Tofte

Simen Aarnes
 

Konfirmanter i Ringebu 18. september 2022 kl. 10.00

Elvira Toresdotter Fossmo
Isabell Ødegård Godlien

Helene Hovde
Martine Kaurstad Mathisen

Mille Melgårdshagen
Martine Hage Moen

Mina Helen Solbakken
Ola Brandstadmoen
Emil Lindbo Hansen

Kajus Rimeikis
Norman Steig
Nojus Ubartas

Kl. 1200:
Maria Fjeldstad

Ingrid Marie Hagen
Serina Herheim

Andrea Håvaldsrud
Line Syrtén

Tuva Teigum
Lone Horsbøl Torgersen

Amund Berge Holen
Jonas Karlstad

Erik Andreas Kleiven
Sigurd Rønningen

Geir Andreas Marstein Tybring

Konfirmanter i Venabygd 25. september 2022 kl. 11.00

Amalie Berg
Ane Lundbakken

Bjørn-Vegard Pinløkken
Torje Husom Torgersen 



R I N G E B U  M E N I G H E T S B L A D 15

«Sola står opp».
Stjernelys på himmelen.
Lyset brenner i horisonten.
Gud bevare meg!
For en morgen!
Beina er uthvilt
musklene det samme.
«Fri og bevare meg».
Dagen begynner,
full av liv og arbeid i gleden!

Ditt barn eg no vil vera
Redaksjonen vil få gratulere årets konfirmanter, og ønske lykke til videre i livet med sal-
men Ditt barn eg no vil vera. Teksten ble skrevet av Bernt Støylen i 1906 og melodien er 
ved Hardnach Zinck fra 1801. Salmen har bare et vers, og står i Norsk salmebok som nr. 
644.

 

 Ditt barn eg no vil vera,
 min Gud og Fader god!
 Din vilje vil eg gjera,
 lær meg ditt ord og bod!
 Ber meg på dine hender,
 vis meg den rette veg,
 så kvar eg foten vender,
 eg alltid fylgjer deg!

«Sola går ned».
Stjernelyset forsvinner i disen.
Lyset slokner i horisonten.
Mørkret siver på!
«Gud bevare meg»!
Hodet er «tomt» for tanker – 
forvirrende.
Føttene «brenner» og svir
musklene det samme.
Natten begynner med god,
stille avslappende søvn
i nattens mulm og mørke.
«Gud bevare meg»!

Gud bevare meg 
(Svanhild Bjørge)
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Heim og kyrkje

  Døpte

Ringebu: 
29.05.22 Ragnhild Granheim  
29.05.22 Emil Høglien Dalbak
29.05.22 Emil Høye Iversen
29.05.22 William Gausen Engseth
12.06.22 Josefine Svane Fjeld
03.07.22 Eleah Tungen
03.07.22 Marie Amrud
03.07.22 Filip Blakarstugun

Venabygd:
28.05.22 Jonas Alsaker Juvik (døpt i Venabygd   
  Fjellkapell)
06.06.22 Solveig Romtveit Harildstad

  Vielser

Ringebu:
04.06.22 Marte Uthus Solum og Hauk Liebe
18.06.22 Victoria Stulen Hagen og Trey Gruet
25.06.22 Malin Sønsteli Øverlie og Morten   
  Birger Sæther
25.06.22 Kristine Hagen Rønning og Erik   
  Rytviken Elvestuen
02.07.22 Mari Therese Walle og Jørn Espen   
  Træet
23.07.22 Elise Høye og Tomas Haug

Fåvang:
06.08.22 Eivor Hovdejord Fugleåsen og Bård   
  Valberg Nordrum

Venabygd:
14.05.22 Heidi Evensen og Egil Reinemo (viet   
  i Venabygd Fjellkapell)
30.07.22 Ellen Nerlien og Gunnar Hermann   
  Lundgård (viet i Venabygd    
  Fjellkapell)

  Gravferder
Ringebu:
24.05.22 Oluf Dalbak   f. 1931
10.06.22 Eva Anne Brenden  f. 1938
14.06.22 Hans Per Korssletten  f. 1942
17.06.22 Oskar Dalberg   f. 1935
17.06.22 Ragnhild Granheim  f. 1931
01.07.22 Jorun Petra Kylling  f. 1931   
  (urnenedsettelse)
28.07.22 Amund Moss   f. 1930
11.08.22 Helga Augusta Brendhaugen  f. 1927

Fåvang:
28.06.22 Torbjørg Klara Tofte  f. 1945
01.07.22 Erling Nysted       f. 1953   
  (bisettelse)
15.07.22 Klara Sofie Røtne  f. 1945   
  (bisettelse)
19.07.22 Marit Lindberg  f. 1939
03.08.22 Knut Ragnar Hage  f. 1948
  (bisettelse)
09.08.22 Bjørn Kåre Øverlie  f. 1941

Venabygd:
14.06.22 Kari Søyland Haugødegård f. 1951   
  (urnenedsettelse)

Underfin høst

Illrødt i snø, så mye fargevarmt, i sjela.
Så fantastiske himmler, om finkvelda.

Kaffe, å månetjønnbålet, best på jorden!
Vi rikest, i kvite fjell, å elgen, der stod den.

Alt fins i stjernefesten er, helt sikkert:
Mye mere er i fargedagen, så underligt..!!

Egil Mjogdalen
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Dette skjer i høst
Babysang
Vi fortsetter med babysang på ungdomssenteret, 
annenhver onsdag kl. 10.30.
Vi møtes til sang, dans, rim og regler og det stilles 
ingen krav til sangstemme, hverken hos voksen eller 
barn. Etter sangstunden spiser vi formiddagsmat 
sammen. Ta med matpakke, så serverer vi drikke. 
Følg Babysang i Ringebu på Facebook, så finner du 
mer informasjon, men de første datoene i høst blir: 

7. september, 21. september, 5. oktober, 
19. oktober, 3. november

Småbarnssang
Den siste onsdagen i måneden er det småbarnssang på Ungdomssenteret. Her starter vi med å spise middag 
sammen før det er sang, lek, bevegelser og en bibelfortelling. Småbarn definerer vi som gruppen mellom baby 
og skolebarn, men både yngre og eldre søsken er velkomne til å være med. Middagen koster 50 kr for voksne, 
mens barna spiser gratis. Følg gjerne Småbarnssang-Ringebu på facebook for mere informasjon. Småbarns-
sang varer fra 16.30 – 17.30 og i høst møtes vi:

31. august, 28. september, 26. oktober, 30. november

Skolestartgudstjeneste
Det å begynne på skolen er en stor ting, og det har vi i kirka lyst til å være med å markere. Derfor inviteres 
alle skolestarterne til skolestartgudstjeneste søndag 4. september kl. 11.00 i Ringebu stavkirke. Her skal vi gå 
inn i prosesjon med skolesekken på ryggen, og alle skolestarterne vil få sin egen bok. Følg med i postkassen, 
så kommer det en egen innbydelse!

Bibelvandring
Bibelvandring med utdeling av aktivitetsbibel, har etter hvert blitt en tradisjon. Går du i 4. trinn, inviteres du 
til ungdomssenteret fredag 9. september kl. 18.00-20.30. Her vil du være med på en vandring rundt omkring 
på ungdomssenteret der vi kommer til å møte ulike bibelske personer. Bibelvandring er veldig gøy i tillegg til 
at det er lærerikt, så det er bare å sette av datoen allerede nå, så kommer det etter hvert en invitasjon i posten. 

Formiddagstreff
Velkommen til høstens første formiddagstreff, torsdag 15. september kl. 1300 på Ringebu Ungdomssenter. 
Andakt, sang, kaffe og utlodning. Ta gjerne med en gevinst om du vil.
Arr: Den norske kirke og Frivillighetssentralen
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Vi støtter Menighetsbladet
Har din bedrift lyst til å støtte Menighetsbladet og samtidig få profilering på denne siden, har vi fortsatt noe 

ledig annonseplass. Ta i så fall kontakt med redaksjonen på telefon: 61 28 43 50

G R A V I N G  &  T R A N S P O R T
Telefon :  918  29  580

KJENT FOR GOD MAT
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Klokkene kaller

Med forbehold om feil og endringer. 
Se annonsering i GD.

August:
21.08 11. søndag i treenighetstiden
1100 Ringebu stavkirke

28.08 12. søndag i treenighetstiden
1600 Storfurua, Losna. Friluftsgudstjeneste

September:
04.09 13. søndag i treenighetstiden
1100 Ringebu stavkirke, skolestartgudstjeneste

11.09 14. søndag i treenighetstiden
1100 Fåvang kirke, konfirmasjonsgudstjeneste

18.09 15. søndag i treenighetstiden
1000 Ringebu stavkirke, konfirmasjonsguds-  
 tjeneste
1200 Ringebu stavkirke, konfirmasjonsguds-  
 tjeneste

25.09 16. søndag i treenighetstiden
1100 Venabygd kirke, konfirmasjonsgudstjeneste

Oktober:
02.10 17. søndag i treenighetstiden
1100 Fåvang kirke, høsttakkefest/konfirmant-
 presentasjon

09.10 18. søndag i treenighetstiden
1100 Ringebu stavkirke, høsttakkefest

16.10 19. søndag i treenighetstiden
1100 Venabygd kirke, høsttakkefest
1700 Høgvang, Brekkom. Grendemesse

23.10 20. søndag i treenighetstiden
1100 Ringebu stavkirke, konfirmantpresentasjon
1900 Fåvang kirke, salmekveld

30.10 Bots- og bønnedag
1100 Sør-Fåvang Grendehus, grendemesse

November:
06.11 Allehelgensdag
1100 Ringebu stavkirke
1600 Venabygd kirke
1900 Fåvang kirke

13.11 23. søndag i treenighetstiden
1100 Fåvang kirke

20.11 Domssøndag
1100 Venabygd kirke

27.11 1. søndag i advent
1100 Ringebu stavkirke, utdeling av 4-års bok

Desember:
04.12 2. søndag i advent
1100 Fåvang kirke, utdeling av 4-års bok

11.12 3. søndag i advent
1100 Venabygd kirke, utdeling av 4-års bok

18.12 4. søndag i advent
1100 Linåkertunet                       
1700 Ringebu Omsorgssenter

24.12 Julaften
1200 Venabygd kirke
1400 Fåvang kirke
1400 Ringebu stavkirke
1600 Ringebu stavkirke

25.12 1. juledag
1100 Ringebu stavkirke
1300 Fåvang kirke

26.12 2. juledag
1100 Venabygd Fjellkapell
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Gateadresse: Ringebu Ungdomssenter, Jernbanegata 14
Postadresse: Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post:  post@stavechurch.no
Internett: www.stavechurch.no

Kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 09 – 12   61 28 43 50
 Kirkeverge Lars Smestadmoen
 E-post: kirkeverge@stavechurch.no
 Sekretær Lars Myhre
 E-post: sekreter@ stavechurch.no 
 
Prest
Kapellan Gustav O. Søberg   979 58199
E-post: gustavottosoberg@gmail.com

Privattelefoner
Kapellan Gustav O. Søberg   979 58199
Kirkeverge Lars Smestadmoen   907 38508
Sekretær Lars Myhre    907 38998
Organist Lena G. Løsnesløkken   902 30755
Men.pedagog Inger Melbø Strangstad  996 14642

Kirkene - kirketjenere
Ringebu stavkirke: Jan Helge Jonhaugen  902 50496
Fåvang kirke:         Nils Magne Mathiesen 902 89136
Venabygd kirke:     Lars Myhre   907 38998

Soknerådene
Ringebu: Heidi Hovdhaugen Myhre, leder 958 35849
Fåvang: Kari Hanne Rudrud, leder  411 06811
Venabygd: Aud Marit J. Trelvik, leder  902 45284

Ringebu kirkelige fellesråd
Øyvind Myhrsveen, leder   415 10320

Redaksjonen for Menighetsbladet
Olaug Widme, e-post: olaugwidme@gmail.com 480 68441
Liv Jorunn Braastad, e-post: lorbraa@online.no 950 93733

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld

Bankkonto for kontingent og gaver til Menighetsbladet: 2095 19 54471

Neste nummer av Menighetsbladet kommer ut ca. 1. desember 2022. Vi oppfordrer  
leserne til å bidra med stoff eller tips om aktuelle saker. Frist for innlevering av stoff er 13. november.

Returadresse: Menighetsblad for Ringebu, postboks 150, 2631 Ringebu
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